
Monitor Polski Nr 40 - 524 - Poz. 406 i 407 

znajdują się terroryści, organ wojskowej służby ruchu lot
niczego lub dyżurna służba operacyjna Wojsk Lotniczych 
i Obrony Powietrznej niezwłocznie zawiadamia o tym dyżur
ną służbę operacyjną Ministerstwa Spraw Wewnętrznych . 

§20. 1. Zarządzenie nie narusza postanowień umów 
międzynarodowych wiążących Rzeczpospolitą Polską . 

2. Jeżeli umowy międzynarodowe dotyczące lotnictwa 
wojskowego, wiążące Rzeczpospolitą Polską, zawierają po
stanowienia odmienne od przepisów zarządzenia, stosuje się 
postanowienia tych umów. 

§ 21. Przepisów zarządzenia nie stosuje się wobec ob
cych wojskowych statków powietrznych uczestniczących 

w ćwiczeniach wojskowych przeprowadzanych wspólnie 
z Wojskami Lotniczymi i Obrony Powietrznej Rzeczypos
politej Polskiej. 

§ 22. Traci moc zarządzenie nr 38/ MON Ministra Obro
ny Narodowej z dnia 28 lipca 1965 r. w sprawie zasad ruchu 
lotniczego cywilnych statków powietrznych poza wyznaczo
nymi częściami polskiej przestrzeni powietrznej i wyznaczo
nymi lotniskami . 

§ 23. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej : w z. B. Komorowski 

407 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 30 lipca 1993 r. 

w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się obwody głosowania dla obywateli pol
skich przebywających za granicą . Wykaz obwodów, ich 
numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych zawiera 
załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej komisji 
wyborczej zawiadamia wyborców o utworzeniu obwodu 

głosowania, jego numerze, granicach i siedzibie obwodowej 
komisji wyborczej najpóźniej w 21 dniu przed dniem wy
borów. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsulem 
jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku zaś braku 
w danym państwie takiego urzędu - wyznaczony przez 
Ministra Spraw Zagranicznych członek personelu dyploma
tycznego przedstawicielstwa dyplomatycznego, wykonujący 
funkcje konsula. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Zagranicznych : K. Skubiszewski 

Załącznik do zarządzen ia Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 30 lipca 1993 r. 
(poz. 407) 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA ZA GRANICĄ 

Siedziba 1 2 3 

Państwo 
Nr obwodowej 

obwodu komisji 
wyborczej 

Brazylia 12-z Brasilia 
13-z Sao Paulo 
14-z Rio de Janeiro 

1 2 3 15-z Kurytyba 

Algieria 1-z Algier Bułgaria 16-z Sofia 

Angola 9-z Luanda 18-z Warna 

Argentyna 2-z Buenos Aires Chile 17 -z Santiago 

Australia 3-z Sydney Chiny 20-z Pekin 
4-z Canberra 22-z Szanghaj 
8-z Melbourne Chorwacja 65-z Zagrzeb 

Austria 10-z Wiedeń Cypr 37-z Nikozja 
Belgia 11 -z Bruksela Czechy 23-z Praga 
Białoruś 156-z Mińsk 26-z Cheb 

I • • 



• 

Monitor Polski Nr 40 - 525 - Poz. 407 i 408 

1 2 3 1 2 3 

27 -z Mlada Boleslav Peru 89-z Lima 
40-z Czeski Cieszyn Portugalia 90-z Lizbona 
41-z Ostrawa Republika Federalna 

Dania 43-z Kopenhaga Niemiec 91-z Monachium 
Egipt 44-z Kair 92-z Kolonia 
Estonia 45-z Tallin 93-z Berlin 
Finlandia 46 -z Helsinki 94-z Hamburg 
Francja 47-z Paryż 96-z Lipsk 

50-z lilie Republika Południowej 
51-z Lyon Afryki 97-z Pretoria 
52-z Strasburg Rosja 143-z Moskwa 

Grecja 53-z Ateny 150-z Magnitogorsk 
Hiszpania 54-z Madryt 145-z Kaługa 

Holandia 55-z Haga 146-z Tobolsk 
Indie 56-z New Delhi 147-z Marinowka 
Indonezja 58 -z Dżakarta 159-z St. Petersburg 
Irak 59-z Bagdad Rumunia 101-z Bukareszt 
Iran 60-z Teheran Słowacja 36-z Bratysława 

61 -z Ahwaz Stany Zjednoczone 
Irlandia 62-z Dublin Ameryki Północnej 111 -z Waszyngton 
Izrael 57-z Tel Aviv 114-z Chicago I 
Japonia 63-z Tokio 115-z Chicago II 
Jordania 66-z Amman 116-z Chicago III 
b. Jugosławia 64-z Belgrad 117-z Detroit 
Kanada 67-z Ottawa 121-z Los Angeles 

68-z Montreal 124-z Nowy Jork I 
69-z Toronto 125-z Nowy Jork II 
70-z Vancouver Syria 102-z Damaszek 

Kolumbia 78-z Bogota Szwecja 103-z Sztokholm 
Kostaryka 79-z San Jose 104-z Malmo 
Koreańska Republika Tajlandia 106-z Bangkok 

Ludowo- Demokra- Tunezja 107-z Tunis 
tyczna 71-z Phenian Turcja 108-z Ankara 

Republika Korei n-z Seul 109-z Stambuł 

Kuwejt 99 -z Kuwejt 110-z Kemerkoy 
Liban 80-z Bejrut 98-z Nurdag 
Libia 73-z Trypolis 99-z Babaeski 

74-z Zawia Ukraina 151-z Kijów 
75-z Homs 161-z Lwów 
76-z Martuba Urugwaj 133-z Montevideo 
77 -z Benghazi Wenezuela 142-z Caracas 

Litwa 158-z Wilno Węgry 134-z Budapeszt 
Łotwa 160-z Ryga Wielka Brytania 138-z Londyn 
Maroko 81-z Rabat 139-z Edynburg 

82-z Casablanca Włochy 140-z Rzym 
Meksyk 100-z Meksyk 141-z Mediolan 
Nigeria 84-z Lagos Zair 162-z Kinshasa 
Norwegia 85-z Oslo Zjednoczone Emiraty 
Nowa Zelandia 87-z Wellington Arabskie 163-z Abu Zabi 

408 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ · 

z dnia 2 sierpnia 1993 r. 

w sprawie zasad, trybu i terminu powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych za granicą w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dn ia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

I 

(Dz. U. Nr 45. poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 

I , 




